

Codice Articolo Convenzione	Quantità	Prezzo Totale
DRCRAKI12U0606A2	2	382,80
DRCRAKI18U0606A2	1	287,10
DRCSHFI1U04FV2	6	93,66
MMCACCCM001	10	55,30
C6CPCU010-444BB	100	343,00
C6CPCU020-444BB	20	75,60
C6CPCU030-444BB	20	82,60
C6U-HF1-Rlx-305GY	1220	427,00
BR-KIT-2xRJ45 C6U	42	226,38
AP5130DN	42	6273,54
Configurazione AP5130DN	42	690,48
AC 6005	5	2574,50
Configurazione AC 6005	5	283,20
USG6310-BDL-AC	5	935,70
Configurazione USG6310-BDL-AC	5	74,85
LIC-IPSAVURL-12-USG6300	5	819,35
Addestramento fornitura	20	700,00
DEISERVIZI	1	2003,05
S2750-28TP-PWR-EI-ACC	6	1852,20
Configurazione S2750-28TP-PWR-EI-ACC	6	55,56
BUND PAN-24P C6 UTP	6	445,44
		18681,31

Famiglia	Codice Articolo Convenzione
Armadi rack	DRCRAKI12U0606A2
Armadi rack	DRCRAKI18U0606A2
Armadi rack	DRCSHFI1U04FV2
Armadi rack	MMCACCCM001
Cablaggio passivo	C6CPCU010-444BB
Cablaggio passivo	C6CPCU020-444BB
Cablaggio passivo	C6CPCU030-444BB
Cablaggio passivo	C6U-HF1-RIx-305GY
Cablaggio passivo	BR-KIT-2xRJ45 C6U
Apparati Wireless	AP5130DN
Apparati Wireless	Configurazione AP5130DN
Apparati Wireless	AC 6005
Apparati Wireless	Configurazione AC 6005
Dispositivi di Sicurezza	USG6310-BDL-AC
Dispositivi di Sicurezza	Configurazione USG6310-BDL-AC
Dispositivi di Sicurezza	LIC-IPSAVURL-12-USG6300
Servizio di addestramento e formazione	Addestramento fornitura
Listino DEI	DEISERVIZI
Switch - Huawei	S2750-28TP-PWR-EI-ACC
Switch - Huawei	Configurazione S2750-28TP-PWR-EI-ACC
Cablaggio passivo	BUND PAN-24P C6 UTP

Descrizione Articolo Convenzione

Fornitura in opera Armadio rack 19" da 12U, profondo 600mm, di larghezza 600mm

Fornitura in opera Armadio rack 19" da 18U, profondo 600mm, di larghezza 600mm

Fornitura in opera Ripiano fisso

Fornitura in opera Guida patch orizzontale altezza 1U

Fornitura Cat6Plus 24 AWG U/UTP Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Blade Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1 Sheathed Cable with Blue Boots 1m

Fornitura Cat6Plus 24 AWG U/UTP Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Blade Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1 Sheathed Cable with Blue Boots 2m

Fornitura Cat6Plus 24 AWG U/UTP Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Blade Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1 Sheathed Cable with Blue Boots 3m

Fornitura Cavo UTP cat.6, 100Ohm, rivestito con guaina esterna LSZH

Fornitura Piastrine per scatole tipo UNI503 da esterno, da incasso o su facciata di torretta a pavimento complete di modulo con 2 connettori RJ45 di cat. 6 UTP, corni

Fornitura in opera Access Point per ambienti interni

Configurazione Access point per reti wireless per ambienti interni

Fornitura in opera Sistema di gestione degli access point

Configurazione sistema di gestione degli access point

Fornitura in opera Dispositivi di sicurezza fascia base

Configurazione Dispositivi di sicurezza fascia base

Aggiornamento Software Dispositivi di sicurezza fascia base- media- alta - Canone 12 mesi

Addestramento sulla fornitura (prezzo ad ore)

Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Servizi

Fornitura in opera Switch tipo 2

Configurazione Switch tipo 2

Fornitura Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato con 24 porte RJ45 di cat. 6, per cavi UTP cat. 6

Produttore	Quantità	Unità di misura	Prezzo unitario senza IVA	UT Totale	Canone Anno 1 Totale	Canone Anno 2 Totale
BRAND-REX TELECOM ITALIA	2	Pezzo	191,40	382,80		
BRAND-REX TELECOM ITALIA	1	Pezzo	287,10	287,10		
BRAND-REX TELECOM ITALIA	6	Pezzo	15,61	93,66		
TELECOM ITALIA BRAND-REX	10	Pezzo	5,53	55,30		
BRAND-REX TELECOM ITALIA	100	Pezzo	3,43	343,00		
BRAND-REX TELECOM ITALIA	20	Pezzo	3,78	75,60		
BRAND-REX TELECOM ITALIA	20	Pezzo	4,13	82,60		
BRAND-REX	1220	Metro	0,35	427,00		
BRAND-REX	42	Pezzo	5,39	226,38		
HUAWEI TELECOM ITALIA	42	Pezzo	149,37	6273,54		
TELECOM ITALIA HUAWEI	42	Pezzo	16,44	690,48		
TELECOM ITALIA HUAWEI	5	Pezzo	514,90	2574,50		
TELECOM ITALIA HUAWEI	5	Pezzo	56,64	283,20		
TELECOM ITALIA HUAWEI	5	Pezzo	187,14	935,70		
TELECOM ITALIA HUAWEI	5	Pezzo	14,97	74,85		
HUAWEI TELECOM ITALIA	5	Pezzo	163,87	819,35		
TELECOM ITALIA TELECOM ITALIA	20	Ora di docenza	35,00	700,00		
TELECOM ITALIA TELECOM ITALIA	1	Ordinativo	2003,05	2003,05		
TELECOM ITALIA HUAWEI	6	Pezzo	308,70	1852,20		
TELECOM ITALIA BRAND-REX	6	Pezzo	9,26	55,56		
BRAND-REX	6	Pezzo	74,24	445,44		

TOTALE 18681,31

0,00

0,00

Canone Anno 3 Totale	Canone Anno 4 Totale	Codice Articolo Acquisto
		DRCRAKI12U0606A2
		Installazione DRCRAKI12U0606A2
		DRCRAKI18U0606A2
		Installazione DRCRAKI18U0606A2
		DRCSHFI1U04FV2
		Installazione DRCSHFI1U04FV2
		Installazione MMCACCCM001
		MMCACCCM001
		C6PCU010-444BB
		Installazione C6PCU010-444BB
		C6PCU020-444BB
		Installazione C6PCU020-444BB
		C6PCU030-444BB
		Installazione C6PCU030-444BB
		C6U-HF1-Rlx-305GY
		BR-KIT-2xRJ45 C6U
		AP5130DN
		Installazione AP5130DN
		Configurazione AP5130DN
		AC 6005
		Installazione AC 6005
		Configurazione AC 6005
		Installazione USG6310-BDL-AC
		USG6310-BDL-AC
		Configurazione USG6310-BDL-AC
		LIC-IPSAVURL-12-USG6300
		Addestramento fornitura
		DEISERVIZI
		Installazione S2750-28TP-PWR-EI-ACC
		S2750-28TP-PWR-EI-ACC
		Configurazione S2750-28TP-PWR-EI-ACC
		BUND PAN-24P C6 UTP

0,00

0,00

Descrizione Articolo Acquisto

Fornitura n. 1 DRCRAKI12U0606A2 = n. 1 DRCRAKI12U0606AC + n. 1 DRCKITIER001 (Kit di messa a terra) + n. 1 DRCPDUI1U06ATS (striscia di alimentazione 6 prese Sc

Installazione n. 1 DRCRAKI12U0606A2 = n. 1 DRCRAKI12U0606AC + n. 1 DRCKITIER001 (Kit di messa a terra) + n. 1 DRCPDUI1U06ATS (striscia di alimentazione 6 prese

Fornitura n. 1 DRCRAKI18U0606A2 = n. 1 DRCRAKI18U0606AC + n. 1 DRCKITIER001 (Kit di messa a terra) + n. 1 DRCPDUI1U06ATS (striscia di alimentazione 6 prese Sc

Installazione n. 1 DRCRAKI18U0606A2 = n. 1 DRCRAKI18U0606AC + n. 1 DRCKITIER001 (Kit di messa a terra) + n. 1 DRCPDUI1U06ATS (striscia di alimentazione 6 prese

Fornitura Ripiano fisso

Installazione Ripiano fisso

Installazione Guida patch orizzontale altezza 1U

Fornitura Guida patch orizzontale altezza 1U

Fornitura Cat6Plus 24 AWG U/UTP Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Blade Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1 Sheathed Cable with Blue Boots 1m

Installazione Cat6Plus 24 AWG U/UTP Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Blade Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1 Sheathed Cable with Blue Boots 1m

Fornitura Cat6Plus 24 AWG U/UTP Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Blade Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1 Sheathed Cable with Blue Boots 2m

Installazione Cat6Plus 24 AWG U/UTP Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Blade Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1 Sheathed Cable with Blue Boots 2m

Fornitura Cat6Plus 24 AWG U/UTP Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Blade Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1 Sheathed Cable with Blue Boots 3m

Installazione Cat6Plus 24 AWG U/UTP Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Blade Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1 Sheathed Cable with Blue Boots 3m

Fornitura Cavo Cat6Plus 23 AWG U/UTP 4 Coppie Guaina LSF/OH IEC 332.1 , Violet RAL 4005

Fornitura BR-KIT-2xRJ45 C6U = n. 1 MMCUSSIJ2002LO piastrina autoportante doppia; n. 1 MMCI BB47001 scatola 503 da esterno; n. 2 C6CJAKU002 connettore RJ45 c

Fornitura Wireless di Access Point per ambienti interni

Installazione Wireless di Access Point per ambienti interni

Configurazione Access point per reti wireless per ambienti interni

Fornitura Appliance e le seguenti licenze per la gestione fino a 20 AP:1 x AC6005-8-8AP;4 x L-AC6005-1AP;1 x L-AC6005-8AP

Installazione Appliance e le seguenti licenze per la gestione fino a 20 AP:1 x AC6005-8-8AP;4 x L-AC6005-1AP;1 x L-AC6005-8AP

Configurazione sistema di gestione degli access point

Installazione USG6310

Fornitura USG6310

Configurazione USG6310-BDL-AC

Aggiornamento Software Dispositivi di sicurezza fascia base- media- alta - Canone 12 mesi

Addestramento sulla fornitura (prezzo ad ore)

Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Servizi

Installazione switch S2750-28TP-PWR-EI-AC=switch S2750-28TP-PWR-EI-AC; cavo di stack SFP-10G-CU1M

Fornitura switch S2750-28TP-PWR-EI-AC=switch S2750-28TP-PWR-EI-AC; cavo di stack SFP-10G-CU1M

Configurazione Switch tipo 2

Fornitura BUND PAN-24P C6 UTP = n. 1 MMCPNLX24SIJ2CII patch panel scarico x 24 RJ45 con cable management posteriore; n. 24 C6CJAKU002 connettore RJ45 cat6

huko + interruttore magnetotermico da 16 A) + n. 2 DRCCMRIA (Anelli passacavi verticali 40 mm x 1
» Schuko + interruttore magnetotermico da 16 A) + n. 2 DRCCMRIA (Anelli passacavi verticali 40 mm
huko + interruttore magnetotermico da 16 A) + n. 2 DRCCMRIA (Anelli passacavi verticali 40 mm x 1
» Schuko + interruttore magnetotermico da 16 A) + n. 2 DRCCMRIA (Anelli passacavi verticali 40 mm

at6 UTP

UTP

Attività valorizzate a Listino DEI										
ID Voce	Codice DEI	Attività valorizzate a Listino DEI	Prezzo Unitario MDO + MAT	% MDO	% MAT	UdM	Q.tà	Subtotale MO	Subtotale MAT	Subtotale MDO+MAT
1	19502b	trabatello mobile per altezze 3,6 a 5.4m	118,82	100,0%		gg	5	594,10	0,00	594,10
2	M01035b	tecnico - prezzo comprensivo spese generali ed utili d' impresa	47,19	100,0%		h	32	1.510,08	0,00	1.510,08
3	M01001b	Operaio specializzato prezzo comprensivo spese generali pari al 28,70%	38,57	100,0%		h	32	1.234,24	0,00	1.234,24
4								0,00	0,00	0,00
5								0,00	0,00	0,00
6								0,00	0,00	0,00
7								0,00	0,00	0,00
8								0,00	0,00	0,00
9								0,00	0,00	0,00
10								0,00	0,00	0,00
11								0,00	0,00	0,00
12								0,00	0,00	0,00
13								0,00	0,00	0,00
14								0,00	0,00	0,00
15								0,00	0,00	0,00
16								0,00	0,00	0,00
Totale attività valorizzate a Listino DEI								3.338,42	0,00	3.338,42
Totale attività valorizzate a Listino DEI scontato			40,00%	(prezzo Telecom Italia)				2.003,05	0,00	2.003,05